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Statistisches lnformationssystem des Bundes

Branchendienst
Vorarbeitondes Gewerbe lnsgosamt

u s
Monat

lnclex des Auftragseingangs (lvert )

n nes
Bundesgeb I et

F

und Berl ln-ost

Inland I Ausland I Inland I Ausland I Inland I Ausland

2. HalbJahr 199O = lOO 1985 = lOO

August
Sept ember
0ktober
Novemben
0ezember
Januar
Februan
Maerz
Apnll
Mal
Jun I
Jul I

1 992
1 992
1 992
1 992
1 992
1 993
1 993
1 993
1 993
1993
1 993
1993

88.6 79.5 67.5 35. 7
o4.7 96.1 80.5 70.7
98.4 88.5 82. O 60.3
9r.8 89.6 77.8 46.1
89.7 86.0 88.s 91.9
88.4 84.9 75.4 49.9
88.1 92.4 77.8 59.3
oo.5 10r.7 96.4 60.1
87.5 90.2 87.2 58.6
85.5 87.1 75.1 66.8
90.7 95. 2 9s.6 66.8
88.6 87.5 8s. O 49.9
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94 .9
1 13.4
104.6
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102.7
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o
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1 993
I 993
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Fachl lche Untennehmenstel le
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ka I ender-
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2. Halbjahn 1990 = 1OO 1985 = 1OO
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Jul I
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1 992
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Statistisches !nformationssystem des Bundes

Branchendienst
Druckerei, Vervielfältlgune (SYPRO 57)

Monat

Index des Auftragselngangs (wert)
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2. HalbJahn 199O = lOO 1985 = lOO
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1 992
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1 992
1992
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144.O
155.6
166. 2
160.9
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139.O
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148.8
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o Veränclerung geEenäber VorJahresnonat ln ,6

4 -2.8 1 1 .4 55.41 26.2 44.5 68. 7
o -r2.9 23.7 -36.0
2 -1.6 21 .6 6.1
9 24.9 40.9 569.64 -6.0 19.6 -35.7
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6 -1.8 31.9 49.O
3 - 16.8 5.9 -89.8
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2. HalbJahn 199O = lOO 1985 = lOO
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1 993
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Branchondl6nst
Druckerel, Verviollältigung (SYPRO 57)
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2. Hal bJahn 1990 = tOO 1985 = lOO

August
Sept emben
0ktoben
Novemben
Dezember
Januar
Febnuar
Maenz
Apnl I
Mal
Jun I
JUI t

149.2
134.3
125.9
1 19.6
124.7
il 1.8
1 19.6
132.5
89.8
71.4

106.5
131 .8

141.6
159. 4
165.9
159.5
169. 2
138. O
135.4
161.1
145. 5
139 .6
15r.3
142.O

1 992
1 992
199 2
1 992
1 992
1 993
1 993
1993
1993
1 993
1 993
1993

96.7
108. 7
113.1
108.7
r15.2
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92.5

1 10.2
100. o
96.3

103.9
97.5

90.9
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r09.9
110.8
112.5
83.6
83. O
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86. 3
88.4
98. 1

96. 6
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164.7
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Veränderung gegenüber Vorjahresmonat in %
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12.7
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Beschäftlgte ln Betrieben mit nehr als 20 Beschäftigten
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Maerz
Apnll
Mal
Jun l
JUI I

Monat

r 992
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1 992
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1 993
1 993
1 993
r993
1 993
1 993
1 993
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11 .4

-22.1
-39.9
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19. O
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1
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-1

3
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-5

1

-3
-1

1
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1
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I
I
7
I
I
7
4
7
9
7
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4
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2
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8

2
I
o
7
7
o
5
1

o
3
1

8
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o

-2
-2

3
-4
-6
o

-a
-2
o

-5

9
9
I
o
2
4
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4
I
2
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o
3
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o
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-4
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-13

5
1

9
8
I
2
5
1

5
5
7
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und Benlln-ost
F rühenes

Bundesgeb I et
n

Bet r,i ebe Bet r 1 ebs-
teile

Bet r t ebe Bet r 1 ebs-
tel le

Bet n I ebe Bet n I ebs-
telle

1 000

August
Sept emben
0ktober
Novemben
0ezemben
Januar
Febnuar
Maenz
Apnl I
Mal
Jun I
JUI l

1 992
1 992
1 992
1 992
1993
1993
1993
1993
1993
r993
1 993

1992
1992
1992
1992
1 992
1993
1993
1993
1993
1993
1993
r993

140
139
138
137
136
135
134
134
133
132
131
131

139
138
137
136
135
135
134
133
132
131
131
130

I
207
206
205
204
203
202
201
200
t99
198
r97
197

6
5
5
5
5
5
5

I
I
I
I
I
I
I
I
I
8
8

I
9
I
I
I
I
I
I
I
8
8

203
202
201
200
199
198
197
197
195
194
194
193

16
16
16
16
r5
15
15
15
15
15
r5

r6
16
16

191
190
189
r89
188
187
186
185
184
183
183
182

131
131
130
r29
128
127
127
126
125
124
124
123

187
186
185
185
184
184
183
182
181
179
179
178

130
130
129
't28
127
127
126
125
124
123
123
123

15

darunter Arbelter
August
September
0ktoben
November
Dezember
Januar
Februan
Maenz .

Apnll
Mal
Jun I
JUI I

Nachdruck nur mit.Ouellenangabe gestattet r 
= Zahlenwert nicht freigegeben


